QEDUCAQIXO
PUC-Rio

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO
DOUTORADO EM EDUCACAO
EDITAL PARA SELECAO 2024

Resultado da interposicao de recursos a homologacao das inscricoes

(de acordo com o numero de inscri¢cao)

ApOs avaliagdo dos recursos, os candidatos a sequir tiveram suas
inscrigdes DEFERIDAS:

N2 de Inscrigao

482577
483198
485997
487437
487493
488414
488415

Departamento de Educacdo PUC-Rio
Rua Marqués de Sdo Vicente, 225, Gavea - Rio de Janeiro, RJ - Brasil
Horarios de funcionamento: 8h as 12 h e 14h as 17h
Secretaria da Graduacdo — (21) 99362-5958 | Secretaria da Pos-Graduagdo — (21) 99365-9495



